Lot numéro douze (12) : UN GARAGE numéro 12
Et les seize /dix millièmes (16/10000èmes) des parties communes générales.
Lot numéro deux cents (200) : UNE CAVE numéro 200
Et les un /dix millième (1/10000èmes) des parties communes générales.
Lot numéro deux cent quatorze (214) : UN APPARTEMENT de type F3 
d’une superficie de 57,03m², comprenant une cuisine, un salon, un couloir, deux 
chambres, une salle de bain, un WC et un balcon.
Et les cent cinquante-deux /dix millièmes (152/10000èmes) des parties com-
munes générales.

LES BIENS SONT LIBRES

MISE A PRIX : 48 000,00 € outre frais
UNE VISITE SUR PLACE : JEUDI 19 JUIN 2025 de 14h à 16h

ADJUDICATION JEUDI 03 JUILLET 2025 A 13H30
Tribunal Judiciaire de LYON – Juge de l’Exécution